Hic lex et etiam G. h. tit. qui per. Omissio. Nem in po. Non enim. Decretum. Contumacia facta in actionibus real. anni. tempus in personalium. quatuor m. sum ad mo. re purgatio. nem indul. gebat, corri. gium per e. i. tit. II. lib. A. R. Nam. hodie in rea. libus tempus. duorum m. sum, in. personalib. unum tantum. prestatum ut. notat Greg. Sop. in d. l. 6. et hic. glor. l. et olan. in. Concordia. sic. a. n. n. 42.